

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD-200161

**Stavba: Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Mašínová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 453,31</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesen: 21,00%		<b>73 453,31</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen: 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>73 453,31</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD-200161

Stavba: Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy

Místo: Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Mašínová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>73 453,31</b>	<b>73 453,31</b>
HD-200161	Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy	73 453,31	73 453,31

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Mašínová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**73 453,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	73 453,31	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**73 453,31**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy**

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Mašínová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**73 453,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

857,23

997 - Přesun sutě

857,23

PSV - Práce a dodávky PSV

68 404,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

68 404,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 191,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodní přípojky do výpravní budovy

Místo:

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Mašínová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**73 453,31**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				857,23	
D	997		Přesun sutě				857,23	

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,309	777,40	240,22	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

VV demontované tvarovky  
VV 0,309 0,309

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,309	304,20	94,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,090	13,26	40,97	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

VV 0,309\*10 3,090

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,309	1 560,00	482,04	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 404,88	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				68 404,88	

5	K	722110825	Demontáž potrubí z litinových trub hrdlových přes 80 do DN 125	kus	3,000	319,80	959,40	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

6	K	722211125.VAG	Šoupátko přírubové VAG IKO-Plus 502 třmenové DN 100 PN 6 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez	soubor	1,000	14 251,20	14 251,20	
---	---	---------------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

7	K	722219105	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 100	kus	8,000	3 822,00	30 576,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

8	M	AVK.501100100	AVK tvarovka litinová, MMA, T- kus hrdlový s přírubou, DN 100/100	kus	1,000	5 431,40	5 431,40	
---	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------	--

9	M	IVR.1727GES56	Univerzální pryžové těsnění - pro přírubové spoje - DN 100; 152x108x2mm	kus	4,000	180,70	722,80	
---	---	---------------	---	-----	-------	--------	--------	--

10	M	R 03	Tvarovka IS Litinová voda Hawle přírubová vnitřní závit DN 100x6/4"epoxid	ks	1,000	1 545,70	1 545,70	
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--

11	M	R02	Tvarovka IS Litinová voda -hrdlová UltraGrip hrdlo - příruba DN 100	ks	2,000	7 399,60	14 799,20	
----	---	-----	---	----	-------	----------	-----------	--

VV 1\*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000

12	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,164	726,70	119,18	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 191,20	
---	-----	--	--------------------------	--	--	--	----------	--

13	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	8,000	523,90	4 191,20	
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	--

VV přípravné práce na vodovodním řádu a čerpaní vody z vodoměrné šachty

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1367595

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4bc7790b-feef-4ec1-af4b-c986ed8c7482

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.02.2021 10:59:00



dee8496e-d5e5-413a-8958-25713abdea80